
 
 

MEDIA INFO  

 

4. září 2018 

 

LEXUS V PAŘÍŽI PŘEDSTAVÍ 
MODERNIZOVANÉ KUPÉ RC  
A LIMITOVANOU EDICI MODELU LC 
 
 

• Světová premiéra nového kupé Lexus RC 
• Exkluzivní provedení vlajkového kupé Lexus LC, Yellow Edition poprvé 

na autosalonu 
• Evropská premiéra zbrusu nového luxusního sedanu Lexus ES sedmé 

generace 
 
 
Na autosalonu v Paříži se 2. října 2018 poprvé představí nové luxusní sportovní kupé Lexus 
RC. V Evropě (i České republice) se začne prodávat ještě koncem roku 2018. 
 
Nově pojaté RC spojuje vylepšený komfort s nejnovějšími charakteristickými designovými 
prvky značky Lexus a ostřejší jízdní dynamikou, která se inspirovala vlajkovým luxusním 
kupé LC. Svým sportovním vzhledem, elegancí a atraktivními jízdními schopnostmi se nové 
RC stává zajímavou a cenově dostupnější volbou všech zájemců o kupé značky Lexus. 
 
Druhou pařížskou premiérou značky Lexus je nové LC Yellow Edition. Limitovaná edice se 
žlutým odstínem karoserie ‚Flare Yellow vznikla pečlivým výběrem barev jednotlivých vrstev 
laku a základního nátěru. Zaujme i interiér vozu vyvedený v jedinečné kombinaci hřejivě 
žluté, bílé a černé. Nové LC Yellow Edition kromě toho přináší výhody ještě lepších jízdních 
schopností a handlingu, které jsou součástí nejvyšší specifikace LC Sport+. 
 
Další zajímavou novinkou značky Lexus v Paříži je evropská premiéra nového luxusního 
sedanu ES sedmé generace. Nové ES, již tradičně proslulé svým pohodlím, kultivovaností a 
prvky luxusní výbavy, staví na tradičních silných stránkách tohoto modelu se zbrusu novým 
podvozkem. 
 



Na svém stánku Lexus představí i nový kompaktní crossover UX.  
 
Tradiční tiskovou konferenci v Paříži nahradí na stánku autosalonu nový koncept 
#SharpYetSmooth. 
 

 
 
Více informací: 

 

Jitka Jechová  

PR Manager  

 

Toyota Central Europe – Czech s.r.o. 

Bavorská 2662/1 

155 00  Praha 5 

Czech Republic 

 

Phone: +420 222 992 209 

Mobile: +420 731 626 250 

jitka.jechova@toyota-ce.com  

 


